Решение единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью «Юляшка»

(ОГРН 11111111111111, ИНН 77777777777)

г. Москва

  «___» января 2021 года
Единственным участником и Генеральным директором ООО «Юляшка» (далее - Общество) выявлена запись, внесенная в ЕГРЮЛ в отношении Общества, о недостоверности адреса юридического лица. Однако, с момента учреждения Общества юридический адрес организации остался прежним.
В связи с изложенным я, Иванова Юлия Алексеевна паспорт: серия 1111 номер 222222 выдан 01.01.2001 года Отделом УФМС, зарегистрированная по адресу: г. Москва, ул. Дорожная, д. 1, владеющая долей в размере 100% уставного капитала Общества, решила:
1. В целях недопущения негативных последствий в виде исключения юридического лица из ЕГРЮЛ по решению регистрирующего органа актуализировать сведения в государственном реестре, в отношении которых содержится запись о недостоверности, а именно адреса юридического лица в пределах места нахождения Общества.
2. Представить в регистрирующий орган соответствующее заявление о государственной регистрации (формы Р13014) и документы, подтверждающие достоверность представленных сведений.
Единственный участник ООО «Юляшка»

            Иванова Юлия Алексеевна